
ZARZĄDZENIE NR 215-PR.44.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 24 maja 2015 r.

w sprawie zmian w składzie obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz.112 z późn. 
zm.)zarządza się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25 z siedzibą w Szpitalu Nr 
2 Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej ZOZ, ul. Lompy 2 Głuchołazy - Pani Magdaleny Zych 
, Głuchołazy- zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke  - 
z powodu niewykonywania obowiazków.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Głuchołaz

mgr Edward Szupryczyński

Id: 91A94733-A340-4509-B2BA-976658A628E1. Przyjęty Strona 1




